
 

 

 

 

Pagină 1 din 8 

COMPANIA NAŢIONALĂ ROMARM SA,  

B-dul Timişoara nr. 5B, Bucureşti, sector 6, 

Cod Unic de Înregistrare: 13554423, Atribut fiscal: R, 

Nr. de ordine în registrul comerţului: J2000010841404/27.01.2025, 

 (înlocuieşte nr. J40/10841/27.11.2000). 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 10/2025 

a Adunării Generale Ordinară a Acţionarilor 

C.N. ROMARM S.A. 

adoptată în şedinţa din data de 27 februarie 2025 

 

 

În temeiul Legii societăților nr. 31/1990, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în conformitate cu H.G. nr. 979/2000 privind înfiinţarea C.N. ROMARM S.A., cu modificările și 

completările ulterioare și prevederile statutului C.N. ROMARM S.A. şi ale filialelor sale; 

Adunarea Generală Ordinară a Acţionarilor (A.G.O.A.) C.N. ROMARM S.A., întrunită în data 

de 27.02.2025, la sediul Ministerului Economiei, Digitalizării, Antreprenoriatului și Turismului 

(M.E.D.A.T.), legal constituită, cu respectarea prevederilor din statutul C.N. ROMARM S.A., cu 

participarea reprezentantului M.E.D.A.T. în Adunarea Generală a Acţionarilor (A.G.A.), doamna 

Cristina-Gabriela DRAGOMIR în temeiul Ordinului ministrului economiei, digitalizării, 

antreprenoriatului și turismului nr. 255/27.02.2025, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Mandatarea reprezentantului C.N. ROMARM S.A. în Adunarea Generală Extraordinară 

a Acţionarilor (A.G.E.A.) filialei Societatea UZINA MECANICĂ CUGIR S.A., să participe la 

şedinţa A.G.E.A. Societății UZINA MECANICĂ CUGIR S.A., ce va avea loc în baza prevederilor 

art. 121 din Legea societăţilor nr. 31/1990, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, să-

şi exercite dreptul de vot în condiţiile legii, cu privire la subiectele înscrise pe ordinea de zi şi să 

voteze după cum urmează: 

La punctul 1 de pe ordinea de zi privind „Aprobarea de către Adunarea Generală a 

Acționarilor a modificării Actului constitutiv al societatății UZINA MECANICĂ CUGIR S.A. privind 

schimbarea denumirii acționarului din Ministerul Economiei, Antreprenoriatului și Turismului în 

Ministerul Economiei, Digitalizării, Antreprenoriatului și Turismului”,  

 

Având în vedere: 

 Art. 6 din O.U.G. nr. 153/2024 privind stabilirea unor măsuri la nivelul administrației publice 

centrale; 

 

reprezentantul C.N. ROMARM S.A. în A.G.E.A. societății UZINA MECANICĂ CUGIR 

S.A. va vota pentru. 

 

 

La punctul 2 de pe ordinea de zi privind „Aprobarea de către Adunarea Generală a 

Acționarilor a modificării Capitolul II – Scopul și obiectul de activitate - Articolul 6 Obiectul de 

activitate din actul constitutiv al filialei societatea UZINA MECANICĂ CUGIR S.A.” 

 

Având în vedere: 



 

 

 

 

Pagină 2 din 8 

 Ordinul președintelui Institutului Național de Statistică nr. 377/2024 privind actualizarea 

Clasificării activităților din economia națională – CAEN; 

 Ordinul ministrului justiției nr. 2938/C/2024 privind măsurile și procedurile pentru punerea în 

aplicare a Clasificării activităților din economia națională - CAEN Rev. 3 în ceea ce priveşte 

persoanele fizice şi juridice supuse înregistrării în registrul comerţului, şi pentru modificarea 

anexelor nr. 2a şi 2b la Ordinul ministrului justiţiei nr. 5.307/C/2022 pentru aprobarea formatului 

formularului-tip de act constitutiv, a formatului cererii de înregistrare, a formatului, a elementelor de 

siguranţă şi a structurii certificatului de înregistrare, în formă letrică şi electronică, a modelului 

declaraţiei-tip pe propria răspundere cu privire la îndeplinirea condiţiilor de funcţionare/desfăşurare a 

activităţii, a modelului certificatului constatator privind înregistrarea declaraţiei pe propria 

răspundere cu privire la îndeplinirea condiţiilor de funcţionare/desfăşurare a activităţii şi a structurii 

identificatorului unic la nivel european - EUID; 

 Hotărârea nr. 15/09.12.2024 a Consiliului de Administrație a filialei UZINA MECANICĂ 

CUGIR S.A. de avizare a modificării Actului constitutiv, în extras; 

 Referatul C.N. ROMARM S.A. nr. G4.80/17.12.2024 privind avizarea și aprobarea modificării 

Actului Constitutiv al S. UZINA MECANICĂ CUGIR S.A. și a Actului Constitutiv actualizat; 

 Decizia nr. 34/2024 a Consiliului de Administrație al C.N. ROMARM S.A., în extras, 

 

reprezentantul C.N. ROMARM S.A. în A.G.E.A. societații UZINA MECANICĂ CUGIR 

S.A. va vota pentru aprobarea modificării actului constitutiv al filialei societatea UZINA 

MECANICĂ CUGIR S.A., astfel: 

 

Nr. 

crt. 
CAPITOLUL II 

Scopul și obiectul de activitate 

Articolul 6 

Obiectul de activitate 

FORMA  ACTUALIZATĂ OBS. 

 Articolul 6 
Obiectul de activitate 

 

Domeniul principal de activitate: 

Fabricarea armamentului si muniției 

cod CAEN 2540 

    Activitatea principală: cod  CAEN 

2540( fabricarea de tancuri şi alte 

vehicule de luptă; fabricarea de piese de 

artilerie şi rachete balistice; fabricarea de 

arme uşoare; fabricarea de muniţie de 

război; fabricarea de arme de foc şi a 

muniției aferente, pentru: vânătoare, 

sport, protecţie; fabricarea de dispozitive 

explozive, ca: bombe, mine şi torpile). 

Articolul 6 
Obiectul de activitate 

 

Domeniul principal de activitate: 

Fabricarea armamentului si muniției 

cod CAEN 2530 

    Activitatea principală: cod  CAEN 

2530( fabricarea de tancuri şi alte 

vehicule de luptă; fabricarea de piese 

de artilerie şi rachete balistice; 

fabricarea de arme uşoare; fabricarea 

de muniţie de război; fabricarea de 

arme de foc şi a muniției aferente, 

pentru: vânătoare, sport, protecţie; 

fabricarea de dispozitive explozive, ca: 

bombe, mine şi torpile). 

  

 

 

ORDIN Nr. 

377/2024 

privind 

actualizarea 

Clasificarii 

activitatilor 

din 

economia 

nationala - 

CAEN 

 Obiect secundar de activitate: 

- Obiect secundar de activitate: 

Obiect secundar de activitate: 

- Obiect secundar de activitate: 

ORDIN Nr. 

377/2024 

privind 

actualizarea 

Clasificarii 

activitatilor 

din 

economia 

1)     Fabricarea ambalajelor din lemn – 

cod CAEN 1624 

1)  Fabricarea ambalajelor din lemn – 

cod CAEN 1624 

2)    Fabricarea de construcții metalice şi 

părţi componente ale structurilor metalice 

– cod CAEN 251 

2) Fabricarea de construcții metalice şi 

părți componente ale structurilor 

metalice – cod CAEN 2511 

3)   Fabricarea de uşi şi ferestre din metal 3)  Fabricarea de uşi şi ferestre din 



 

 

 

 

Pagină 3 din 8 

Nr. 

crt. 
CAPITOLUL II 

Scopul și obiectul de activitate 

Articolul 6 

Obiectul de activitate 

FORMA  ACTUALIZATĂ OBS. 

– cod CAEN 2512 metal – cod CAEN 2512 nationala - 

CAEN 

 
4) Producția de rezervoare, cisterne şi 

containere metalice – cod CAEN 2529 

4) Producția de rezervoare, cisterne şi 

containere metalice – cod CAEN 2522 

5)   Tratarea şi acoperirea metalelor – cod 

CAEN 2561 
 

5)  Acoperirea metalelor – cod CAEN 

2551 

6) Tratamente termice ale metalelor- 

cod CAEN 2552 

6)   Operaţiuni de mecanică generală -cod 

CAEN 2562 

7) Operaţiuni de mecanică generală -

cod CAEN 2553 

7)Fabricarea echipamentelor de 

comunicaţii  - cod CAEN 2630 

8)Fabricarea echipamentelor de 

comunicații  - cod CAEN 2630  

 

8)Fabricarea de instrumente şi dispozitive 

pentru măsură , verificare, control , 

navigaţie – cod CAEN 2651  

9)Fabricarea de instrumente şi 

dispozitive pentru măsură , verificare, 

control, navigaţie – cod CAEN 2651  

9) Fabricarea de instrumente optice şi 

echipamente fotografice – cod CAEN 

2670 

10) Fabricarea de instrumente optice, 

suporti magnetici si optici; fabricarea 

de  echipamente fotografice – cod 

CAEN 2670 

10)Fabricarea altor mașini şi utilaje de 

utilizare generală n.c.a.  – cod CAEN 

2829  

11)Fabricarea altor maşini şi utilaje de 

utilizare generală n.c.a.  – cod CAEN 

2829  

11)Fabricarea utilajelor şi a maşinilor 

unelte pentru prelucrarea metalului – cod 

CAEN 2841 

12)Fabricarea utilajelor şi a maşinilor 

unelte pentru prelucrarea metalului – 

cod CAEN 2841 

12)Fabricarea altor maşini şi utilaje 

specifice n.c.a. – cod CAEN 2899  

13)Fabricarea altor maşini şi  utilaje 

specifice n.c.a. – cod CAEN 

 2899 

13) Fabricarea de aeronave şi nave 

spaţiale – cod CAEN  3030 

 

14)Fabricarea vehicolelor militare de 

luptă – cod CAEN 3040  

14)Fabricarea de aeronave si nave 

spatiale, civile– cod CAEN 3031 

15)Fabricarea de aeronave si nave 

spatiale, militare– cod CAEN 3032 

16)Fabricarea vehiculelor militare de 

luptă – cod CAEN 3040  

15)Fabricarea de dispozitive, aparate şi 

instrumente medicale şi stomatologice – 

cod CAEN 3250 

17)Fabricarea de dispozitive , aparate şi 

instrumente medicale stomatologice – 

cod CAEN 3250 

16)Repararea articolelor fabricate din 

metal – cod CAEN 3311 

 

18)Repararea si intreținerea articolelor 

fabricate din metal – cod 

 CAEN 3311 

17) Repararea mașinilor  - cod CAEN 

3312 

19) Repararea si intretinerea mașinilor  

- cod CAEN 3312 

18) Repararea echipamentelor electronice 

şi optice – cod CAEN 3313 

20) Repararea  si întreținerea 

echipamentelor electronice şi optice 

 – cod CAEN 3313 

19) Repararea echipamentelor electrice – 

cod CAEN 3314 

21) Repararea si întretinerea  

echipamentelor electrice – cod 



 

 

 

 

Pagină 4 din 8 

Nr. 

crt. 
CAPITOLUL II 

Scopul și obiectul de activitate 

Articolul 6 

Obiectul de activitate 

FORMA  ACTUALIZATĂ OBS. 

 CAEN 3314 

20) Instalarea maşinilor şi echipamentelor 

industriale – cod CAEN 3320 

22) Instalarea mașinilor şi 

echipamentelor industriale – cod 

CAEN 

 3320 

21) Producţie de energie electrică – cod 

CAEN -3511 
 

23) Producția de energie electrică din 

resurse neregenerabile– cod 

 CAEN -3511 
24)Producția de energie electrică din 

resurse regenerabile– cod 

 CAEN -3512 

22) Distribuţia energiei electrice – cod 

CAEN – 3513 

25) Distribuția energiei electrice – cod 

CAEN – 3514 

23)Comercializarea energiei electrice – 

cod CAEN 3514 

26)Comercializarea energiei electrice – 

cod CAEN 3515 

24) Distribuția combustibililor gazoşi 

prin conducte – cod CAEN 3522 

 

27)  Distribuția combustibililor gazoşi, 

prin conducte – cod CAEN 3522 

25)Comercializarea combustibililor 

gazoşi prin conducte– cod CAEN 3523 

 

28)Comercializarea combustibililor 

gazoşi, prin conducte – cod CAEN 

3523 

26)Furnizarea de aburi şi aer condiționat 

– cod CAEN 3530 

29)Furnizarea de abur şi aer condiționat 

– cod CAEN 3530 

27) Colectarea şi epurarea apelor uzate – 

cod CAEN – 3700 

30) Colectarea şi epurarea apelor uzate 

– cod CAEN – 3700 

28)Colectarea deșeurilor nepericuloase – 

cod CAEN 3811 
29)Colectare deşeuri periculoase – cod 

CAEN 3812 

30)Tratarea şi eliminarea deşeurilor 

nepericuloase – cod CAEN 3821 

31)Tratarea şi eliminarea deşeurilor 

periculoase – cod CAEN 3822 

 

32)Demontarea ( dezasamblarea) 

maşinilor şi aparatelor pentru obţinerea 

de materiale reciclabile – cod CAEN 

3831 
33)Recuperarea materialelor reciclabile 

sortate – cod CAEN 3832 

 

31)Colectarea deșeurilor nepericuloase 

– cod CAEN 3811 
32)Colectarea deșeurilor periculoase – 

cod CAEN 3812 

33)Recuperarea materialelor reciclabile 

– cod CAEN 3821 
34)Productia de energie (electrica sau 

termica) prin tratarea deseurilor 

(inclusiv prin incinerare)– cod CAEN 

3822 
35)Incinerarea deseurilor fara productie 

de energie– cod CAEN 3831 

36)Activitati ale gropilor de gunoi sau 

ale depozitelor permanente de deseuri– 

cod CAEN 3832 
37)Alte activitati de eliminare a 

deseurilor- cod CAEN 3833 

34)Activităţi şi servicii de decontaminare 

– cod CAEN 3900 

38) Activități şi servicii de 

decontaminare – cod CAEN 3900 

35)Lucrări de instalaţii electrice – cod 

CAEN 4321 

39) Lucrări de instalații electrice – cod 

CAEN 4321 



 

 

 

 

Pagină 5 din 8 

Nr. 

crt. 
CAPITOLUL II 

Scopul și obiectul de activitate 

Articolul 6 

Obiectul de activitate 

FORMA  ACTUALIZATĂ OBS. 

36)Lucrări de instalaţii sanitare de 

încălzire şi de aer condiţionat – cod 

CAEN 4322 

40)Lucrări de instalaţii sanitare, de 

încălzire şi de aer condiţionat – cod 

CAEN 4322 

37)Alte lucrări de instalații pentru 

construcții – cod CAEN 4329 

41)Alte lucrări de instalații pentru 

construcții – cod CAEN 4324 

38)Lucrări de ipsoserie – cod CAEN 

4331 

42)Lucrări de ipsoserie – cod CAEN 

4331 

39)Lucrări de tâmplărie şi dulgherie – 

cod CAEN 4332 

43)Lucrări de tâmplărie şi dulgherie – 

cod CAEN 4332 

40)Lucrări de pardosire şi placare a 

pereților – cod CAEN 4333 

44)Lucrări de pardosire şi placare a 

pereților – cod CAEN 4333 

41)Lucrări de vopsitorie , zugrăveli şi 

montări de geamuri – cod CAEN 4334 

45)Lucrări de vopsitorie , zugrăveli şi 

montări de geamuri – cod CAEN 4334 

42)Comerţ cu ridicata al metalelor şi 

minereurilor metalice – cod CAEN 4672 

46)Comerţ cu ridicata al metalelor şi 

minereurilor metalice – cod CAEN 

4682 

43)Comerț cu ridicata al altor produse 

intermediare – cod CAEN – 4676 

47)Comerț cu ridicata al altor produse 

intermediare – cod CAEN – 4686 

44)Comerț cu ridicata al deşeurilor şi 

resturilor – cod CAEN 4677 

48)Comerț cu ridicata al deşeurilor şi 

resturilor – cod CAEN 4687 

45) Comerț cu ridicata nespecializat – 

cod CAEN 4690 

49) Comerț cu ridicata nespecializat – 

cod CAEN 469 

46)Comerțul cu amănuntul al bunurilor 

de ocazie vândute prin magazine – cod 

CAEN 4779  
47) Comerțul cu amănuntul al produselor 

alimentare, băuturilor şi produselor din 

tutun efectuate prin standuri , chioşcuri şi 

pieţe- cod CAEN 4781 

 

50)Comerțul cu amănuntul al bunurilor 

de ocazie  – cod CAEN 4779  

51)Comerț cu amanuntul al fructelor si 

legumelor proaspete 

- cod CAEN 4721 
52)Comerț cu amanuntul al carnii si al 

produselor din carne 

- cod CAEN 4722 
53)Comerț cu amanuntul al pestelui, 

crustaceelor si molustelor 

- cod CAEN 4723 
54)Comerț cu amanuntul al painii, 

produselor de patiserie si produselor 

zaharoase- cod CAEN 4724  

55)Comerț cu amanuntul al bauturilor- 

cod CAEN 4725 
56)Comerț cu amanuntul al produselor 

din tutun- cod CAEN 4726 

57)Comerț cu amanuntul al altor 

produse alimentare- cod CAEN 4727  

48) Comerțul cu amănuntul al textilelor, 

îmbrăcămintei şi încălţămintei efectuat 

prin standuri , chioşcuri şi pieţe- cod 

CAEN 4782 

58) Comerț cu amănuntul al textilelor- 

cod CAEN 4751 



 

 

 

 

Pagină 6 din 8 

Nr. 

crt. 
CAPITOLUL II 

Scopul și obiectul de activitate 

Articolul 6 

Obiectul de activitate 

FORMA  ACTUALIZATĂ OBS. 

49) Comerțul cu amănuntul prin standuri, 

chioşcuri şi pieţe al altor produse- cod 

CAEN 4789 
50) Comerțul cu amănuntul prin 

intermediul caselor de comenzi sau prin 

Internet – cod CAEN 4791 

51) Comerțul cu amănuntul efectuat în 

afara magazinelor , standurilor, 

chioşcurilor şi pieţelor- cod CAEN 4799 

- nu mai apar 

 

nu mai apar 

 

- nu mai apar 

52)Alte transporturi terestre de călători 

n.c.a – cod CAEN 4939 

53) Transporturi rutiere de mărfuri – cod 

CAEN 4941 

59)Alte transporturi terestre de călători 

n.c.a – cod CAEN 4939 60) 

Transporturi rutiere de mărfuri – cod 

CAEN 4941 

54) Servicii de mutare – cod CAEN 4942 61) Servicii de mutare – cod CAEN 

4942 

55) Hoteluri şi alte facilităţi de cazare 

similare – cod CAEN 5510 

62) Hoteluri şi alte facilităţi de cazare 

similare – cod CAEN 5510 

56) Restaurante – cod CAEN 5610 

57) Activități de alimentaţie pentru 

evenimente şi alte servicii de alimentaţie 

– cod CAEN 5621 
58) Baruri şi alte activități de servire a 

băuturilor – cod CAEN 5630 

63) Restaurante – cod CAEN 5611 

64) Alte servicii de alimentatie n.c.a.- 

Cod  CAEN 5622 
65) Baruri şi alte activități de servire a 

băuturilor – cod CAEN 5630 

59) Închirierea şi subânchirierea 

bunurilor imobiliare proprii sau în leasing 

– cod CAEN 6820 

66) Închirierea şi subinchirierea 

bunurilor imobiliare proprii sau 

închiriate – cod CAEN 6820 

60) Activități de testări şi analize tehnice- 

cod CAEN 7120 

67) Activități de testări şi analize 

tehnice- cod CAEN 7120 

61) Activități de cercetare - dezvoltare în 

alte ştiinţe naturale şi inginerie – cod 

CAEN 7219 

68) Cercetare - dezvoltare în ştiințe 

naturale şi inginerie – cod CAEN 7210 

62) Activități de design specializat – cod 

CAEN 7410 
 

69) Activități de design industrial si 

vestimentar– cod CAEN 7411 

70) Design grafic si activitati de 

comunicare vizuala– cod CAEN 7412 

 71)Alte activitati de design specializat 

– cod CAEN 7414 

63) Activități fotografice – cod CAEN 

7420 

72) Activități fotografice – cod CAEN 

7420 

64) Alte activități profesionale, ştiinţifice 

şi tehnice – Cod CAEN 7490 

 

73) Alte activități profesionale, 

ştiinţifice şi tehnice n.c.a.- cod CAEN  

-7499 
74)Activițate de brokeraj in materie  

brevete si servicii de marketing -cod 

CAEN 7491 

65) Activități de închiriere şi leasing de 75) Activităţi de închiriere şi leasing cu 



 

 

 

 

Pagină 7 din 8 

Nr. 

crt. 
CAPITOLUL II 

Scopul și obiectul de activitate 

Articolul 6 

Obiectul de activitate 

FORMA  ACTUALIZATĂ OBS. 

autoturisme şi autovehicule rutiere uşoare 

– cod CAEN 7711 
66) Activități de închiriere şi leasing de 

autovehicule rutiere grele- cod CAEN 

7712 
67) Activități de închiriere şi leasing-ul 

altor maşini, echipamente şi bunuri 

tangibile – cod CAEN 7739 

autoturisme şi autovehicule rutiere 

uşoare – cod CAEN 7711 

76) Activități de închiriere şi leasing cu 

autovehicule rutiere grele- cod CAEN 

7712 
77) Activități de închiriere şi leasing cu 

alte maşini, echipamente şi bunuri 

tangibile n.c.a. – cod CAEN 7739 

68) Activități ale agenţiilor turistice – cod 

CAEN 7911 
69) Alte servicii de rezervare şi asistenţă 

turistică- cod CAEN 7990 

78) Activități ale agenţiilor turistice – 

cod CAEN 7911 
79) Alte servicii de rezervare şi 

asistenţă turistică- cod CAEN 7990 

70) Învățământ secundar, tehnic sau 

profesional – cod CAEN 8532 

 

71) Învățământ în domeniul sportiv şi 

recreaţional – cod CAEN 8551 

 

72) Învățământ în domeniul cultural – 

cod CAEN 8552 

 

73) Alte forme de învățământ n.c.a. –cod 

CAEN 8559 

80) Învățământ secundar, tehnic sau 

profesional – cod CAEN 8532 

81) Învăţământ în domeniul sportiv şi 

recreaţional – cod CAEN 8551 

82) Învățământ în domeniul 

cultural( muzica, teatru, dans, arte 

plastice,etc.) – cod CAEN 8552 

 

 

83) Alte forme de învățământ n.c.a. –

cod CAEN 8559 

74)Alte activități de servicii n.c.a. – cod 

CAEN 9609 

84)Alte activitați de servicii – suport 

pentru intreprinderi n.c.a.- cod CAEN 

8299 

- 85)Învațamant postsecundar, 

nonuniversitar – cod CAEN 8533 

suplimentate 

- 86)Activitați de intermediere pentru 

cursuri si tutori ( indrumatori, 

profesori) – cod CAEN 8561 

- 87)Activități de servicii-suport pentru 

învațamant – cod CAEN 8569 

- 88)Activități ale psihologilor si 

psihoterapeutilor, cu exceptia 

medicilor – cod CAEN 8693 

- 89)Activități ale arhivelor  - cod 

CAEN 9112 

- 90)Activități ale organizatiilor 

profesionale – cod CAEN 9412 

- 91)Activități ale sindicatelor 

salariaților – cod CAEN 9420 

75)Orice alte activităţi pentru realizarea 

obiectului de activitate, permise de lege. 

92)Orice alte activităţi pentru realizarea 

obiectului de activitate, permise de 

lege. 

 

 



 

 

 

 

Pagină 8 din 8 

La punctul 3 de pe ordinea de zi privind „Mandatarea reprezentantului  C.N. ROMARM S.A. 

în A.G.E.A., în vederea semnării actului constitutiv al filialei, actualizat conform aprobării 

acordate”, 

 

reprezentantul C.N. ROMARM S.A. în A.G.E.A. societății UZINA MECANICĂ CUGIR 

S.A. va vota pentru. 

 

La punctul 4 de pe ordinea de zi privind „Împuternicirea Directorului General al societății 

UZINA MECANICĂ CUGIR S.A. pentru a semna documentele necesare privind înregistrarea și 

publicarea hotărârii A.G.E.A. la Oficiul Registrului Comerțului, persoana împuternicită putând 

delega unei alte persoane, salariată a filialei, mandatul său cu privire la îndeplinirea formalităților 

menționate mai sus”, 

 

reprezentantul C.N. ROMARM S.A. în A.G.E.A. societății UZINA MECANICĂ CUGIR 

S.A. va vota pentru. 

 

Art. 2. Reprezentantul Ministerului Economiei, Digitalizării, Antreprenoriatului și Turismului 

în A.G.E.A. va solicita preşedintelui consiliului de administraţie să dispună transmiterea hotărârii 

A.G.E.A., procesului-verbal, precum şi a tuturor documentelor în forma finală adoptată, la Ministerul 

Economiei, Digitalizării, Antreprenoriatului și Turismului. Transmiterea documentelor menţionate se 

va face în copie şi în termen de cel mult 5 zile de la data finalizării ședinței A.G.E.A. 

 

Art. 3. Punerea în aplicare a prevederilor prezentei hotărâri revine conducerii administrative şi 

executive a Societății UZINA MECANICĂ CUGIR S.A., în conformitate cu hotărârile adoptate, 

conform legii, de acţionar în cadrul A.G.E.A. 

 

Semnături 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPREZENTANTUL STATULUI 

A.G.A. C.N. ROMARM S.A. 

 

 

Cristina-Gabriela DRAGOMIR 

Secretar A.G.A. 

 

 

Neculai PĂRĂOANU 


